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Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe sprzetu jednorazowego
i wyrobow medycznych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana
Ostrzyckiego w Koninie., nr sprawy: WSZ-EP-28/2020.

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi SIWZ,
niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.-Prawo Zamodwien Publicznych (t.j. Dz.

U.z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

PYTANIA DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pytanie 1 — dotyczy pakietu 3. Czy w zwigzku z tym, Zze na ryku polskim pojawily sie wapna
przemystowe, Zamawiajagcy wymaga, aby dostarczane wapno bylo wapnem medycznym,
dopuszczonym przez farmakopee Brytyjskg i Amerykariskg, ktére w swoim skitadzie nie przekracza 3%
NaOH, ze z stopniem pylenia nieprzekraczajgcym 0,3%? Wyisze stezenia NaOH powodujg nadmierne
wysychanie wapna co zdecydowanie pogarsza jego wiasciwosci pochtaniania.

Odpowiedi: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ _tj. Formularzem asortymentowo-
cenowym, ktéry Zamawiajacy zamiesci na stronie www.szpital-konin.pl i www.platformazakupowa.pl.

Pytanie 2 — dotyczy pakietu 3. Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane wapno / pochfaniacz CO2
byto wapnem medycznym zatwierdzonym/zgodnym z wymaganiami przez Farmakopee Brytyjska i
Amerykariska, oraz wymaga odpowiedniego pisma potwierdzajgcego ww. od producenta wapna?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ tj. Formularzem asortymentowo-
cenowym, ktéry Zamawiajacy zamiesci na stronie www.szpital-konin.pl i www.platformazakupowa.pl.

PYTANIA DOTYCZACE ZAtACZNIKA NR 3 — PROJEKT UMOWY

Pytanie 4 — dotyczy §7 ust. 1. Prosimy o modyfikacje w/w zapiséw na nastgpujace:

, Wykonawca zaptaci kary umowne:
1) za nieterminowq dostawe w wysokosci 0,5% wartosci brutto opdéZnionego asortymentu — za
kazdy dzien zwioki,
2) za opdinienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokosci 0,5%
wartosci brutto danego asortymentu podlegajqcego reklamacji — za kazdy dzier zwtoki (...)"
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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